
Zápis 

 

ze 3. schůze zastupitelstva obce Vlkaneč konané dne 30. 3. 2022   v 

Přibyslavicích 
  

Přítomní zastupitelé: Klaus Josef, Novák Oldřich, Špalek Vincent, Altmann 

Josef, Cempírková Jaroslava, Kořínek Luboš, Nováková Martina, Vágner 

Václav, Semrádová Bohumila (příchod 18:20 hod.)  

Omluvení zastupitelé: 0 

Zapisovatel: Cempírková Jaroslava 

Ověřovatelé zápisu: Kořínek Luboš, Novák Oldřich 

Přítomní občané: 11 
  

 

 

 

 

Program zasedání: 
1) Schválení programu  

2) Určení ověřovatelů zápisu  

3) Kontrola usnesení  

4)    Změna ÚP 

5)    Ţádost o schválení účetní závěrky 

6)    Ţádost o podporu Linky bezpečí 

7)    Bezdrátový rozhlas SARAH 

8)    Prodej pozemku - záměr 

9)    Prodej pozemku - záměr 

10)  Prodej pozemku - záměr 

11)  Prodej pozemku - záměr 

12)  Prodej pozemku - záměr 

13)  Cena palivového dřeva 

14)  Rozpočtové opatření 

15)  Oprava místních komunikací 

16)  Diskuse 

  

 

 

 

 
 



ad 1)  
Starosta Josef Klaus v 18:05 hodin zahájil schůzi, přivítal přítomné, seznámil je s programem 

řádné schůze zastupitelstva obce dne 30. 3. 2022, dotázal se, zda chtějí zastupitelé do 

programu ještě něco doplnit. Jelikoţ tomu tak nebylo, dal hlasovat o schválení programu. 

Zastupitelstvo obce návrh programu schválilo.  

Hlasování: pro 8, proti 0, zdrţelo se 0  

Usnesení č. 001-03/2022/ZO ze dne 30. 3. 2022  

Zastupitelstvo obce po projednání  

I.) Schvaluje: Program schůze ZO dne 30. 3. 2022.  

 

ad 2)  
Starosta Josef Klaus navrhl, aby ověřovateli zápisu ZO dne 30. 3. 2022 byli Novák Oldřich a 

Kořínek Luboš. Dotázal se zastupitelů, zda s tímto souhlasí. Zastupitelé návrh schválili.  

Hlasování: pro 8, proti 0, zdrţelo se 0  

Usnesení č. 002-03/2022/ZO ze dne 30. 3. 2022  

Zastupitelstvo obce po projednání  

I.) Schvaluje: Ověřovatele zápisu ZO dne 30. 3. 2022 Oldřicha Nováka a Luboše Kořínka.  

 

ad 3) 

Starosta Josef Klaus provedl kontrolu usnesení z minulého zasedání ZO ze dne 23. 2. 2022. 

Oba body byly splněny, z minulých zasedání ještě nebyla podepsaná SOD s firmou Střechy 

Kaštálek s.r.o., na opravu střechy na PZ a poště ve Vlkanči z důvodu neznalosti termínu 

dodání krytiny od výrobce, probíhá.  

Usnesení č. 003-03/2022/ZO ze dne 30. 3. 2022  

Zastupitelstvo obce po projednání  

I.) Bere na vědomí: Kontrolu usnesení z minulých zasedání 

 

ad 4)  
Starosta Josef Klaus přednesl přítomným Námitku k návrhu uměny č. 1 Územního plánu 

Vlkaneč. K veřejnému projednání byly jednotlivě přizvány: obec pro kterou je změna ÚP 

pořizována, dotčené orgány, krajský úřad a sousední obce. Do 7 dnů od veřejného projednání 

nebyla uplatněna ţádná připomínka. Byla uplatněna jedna námitka. Námitku uplatnil vlastník 

pozemku st. p.č. 228, p.č. 1348/1 a 1348/2 v k.ú. Vlkaneč, J. Š. bytem Vlkaneč,  v zastoupení 

advokátem Mgr. Robinem Mlynářem.  

Starosta dále přednesl návrh na usnesení, ţe nebude námitce vyhověno a potřebné 

odůvodnění.  Zastupitelům byly materiály zaslány e-mailem k prostudování.  

Hlasování: pro 8, proti 0, zdrţelo se 0  

Usnesení č. 004-03/2022/ZO ze dne 30. 3. 2022  

Zastupitelstvo obce po projednání 

I.)Schvaluje: Námitce J. Š., bytem Vlkaneč, k návrhu změny č. 1 územního plánu Vlkaneč se 

nevyhovuje 

 

ad 5) 

Starosta obce Josef Klaus přednesl přítomným Ţádost ředitelky PO ZŠ a MŠ Vlkaneč o 

schválení účetní závěrky a rozdělení výsledku hospodaření do fondu za rok 2021. 

Zastupitelům byla ţádost doručena e-mailem k prostudování včetně příloh.  

Starosta se dotázal zastupitelů, zda schvalují Účetní závěrku za rok 2021 a rozdělení výsledku 

hospodaření do fondu PO ZŠ a MŠ Vlkaneč 

Zastupitelé Účetní závěrku za rok 2021 PO ZŠ a MŠ Vlkaneč schválili  

Hlasování: pro 8, proti 0, zdrţelo se 0  



Usnesení č. 005-03/2022/ZO ze dne 30. 3. 2022  

Zastupitelstvo obce po projednání  

I.)Schvaluje: Účetní závěrku za rok 2021 a rozdělení výsledku hospodaření do fondu PO ZŠ 

a MŠ Vlkaneč, okr. Kutná Hora, IČ 75030675. 

 

ad 6) 

Starosta Josef Klaus přednesl přítomným Ţádost o pokračování podpory Linky bezpečí, z.s. 

ve výši 5.000,- na provoz dětské krizové linky. Zastupitelům byla ţádost odeslána e-mailem 

k prostudování. Po diskusi byla navrţena částka na podporu dětské krizové linky ve výši 

3.000,- Kč. 

Starosta se dotázal zastupitelů, zda souhlasí s podporou Linky bezpečí ve výši 3.000,-Kč. 

Zastupitelé návrh na podporu Linky bezpečí ve výši 3.000,-Kč schválili. 

Hlasování: pro 5, proti 1, zdrţelo se 2  

Usnesení č. 006-03/2022/ZO ze dne 30. 3. 2022  

Zastupitelstvo obce po projednání  

I.) Schvaluje: Příspěvek na podporu Linky bezpečí, z.s.  ve výši 3.000,- Kč. 

 

 

ad 7) 

Starosta obce Josef Klaus přednesl přítomným nabídku firmy Bártek rozhlasy, s.r.o. na dodání 

nového bezdrátového rozhlasu SARAH IV v celkové  ceně 72.746,41 Kč. V rozpočtu obce  

byla vyčleněna částka 80.000,-Kč. Zastupitelům byla nabídka a současně smlouva o dodání 

vysílacího zařízení doručena elektronicky.  

Starosta se dotázal zastupitelů, zda schvalují nákup nového bezdrátového rozhlasu SARAH 

IV a znění Smlouvy o dodání vysílacího zařízení od firmy Bártek rozhlasy s.r.o..  

Zastupitelé nákup a znění smlouvy schválili.  

Hlasování: pro 9, proti 0, zdrţelo se 0  

Usnesení č. 007-03/2022/ZO ze dne 30. 3. 2022  

Zastupitelstvo obce po projednání  

I.) Schvaluje: Nákup bezdrátového rozhlasu SARAH IV od firmy Bártek rozhlasy, s.r.o.. 

II.)Schvaluje: Smlouvu o dodání vysílacího zařízení bezdrátového rozhlasu SARAH IV mezi 

Obcí Vlkaneč a Bártek rozhlasy, s.r.o.. 

III.)Ukládá: Uzavřít smlouvu o dodání vysílacího zařízení bezdrátového rozhlasu.Termín: 

15. 4. 2022. Zodpovídá starosta 

 

ad 8) 

Starosta Josef Klaus přednesl přítomným ţádost pana A. F. z Kozohlod na odkup pozemků 

parc. č. 638/29 o výměře 90 m
2
 v k.ú. Kozohlody, obec Vlkaneč ve vlastnictví obce Vlkaneč. 

Jedná se o odkup pozemku spojený s revizí katastru obce Kozohlody (uvedení v soulad se 

skutečností). Starosta se dotázal zastupitelů, zda souhlasí se zveřejněním záměru obce na 

prodej pozemků parc. č. 638/29  v k.ú. Kozohlody. Zastupitelé se zveřejněním záměru 

souhlasí.  

Hlasování: pro 9, proti 0, zdrţelo se 0  

Usnesení č. 008-03/2022/ZO ze dne 30. 3. 2022  

Zastupitelstvo obce po projednání  

I.)Schvaluje: Zveřejnit záměr na prodej pozemku parc. č. 638/29 o výměře 90 m
2 v k.ú. 

Kozohlody, obec Vlkaneč. 

II.)Ukládá: Vyvěsit záměr na prodej pozemku parc. č. 638/29 v k.ú. Kozohlody, obec 

Vlkaneč. Termín do 15. 4. 2022. Zodpovídá starosta. 

 



 

ad 9) 

Starosta Josef Klaus přednesl přítomným ţádost pana S. T. z Kozohlod na odkup pozemků 

parc. č. 848/7 o výměře 48 m
2
 v k.ú. Kozohlody, obec Vlkaneč ve vlastnictví obce Vlkaneč. 

Jedná se o odkup pozemku spojený s revizí katastru obce Kozohlody (uvedení v soulad se 

skutečností). Starosta se dotázal zastupitelů, zda souhlasí se zveřejněním záměru obce na 

prodej pozemků parc. č. 848/7 v k.ú. Kozohlody, obec Vlkaneč. Zastupitelé se zveřejněním 

záměru souhlasí.  

Hlasování: pro 9, proti 0, zdrţelo se 0  

Usnesení č. 009-03/2022/ZO ze dne 30. 3.. 2022  

Zastupitelstvo obce po projednání  

I.)Schvaluje: Zveřejnit záměr na prodej pozemku parc. č. 848/7 o výměře 48 m
2  v k.ú. 

Kozohlody, obec Vlkaneč. 

II.)Ukládá: Vyvěsit záměr na prodej pozemku parc. č. 848/7 v k.ú. Kozohlody, obec 

Vlkaneč. Termín do 15. 4. 2022. Zodpovídá starosta. 

 

 

ad 10) 

Starosta Josef Klaus přednesl přítomným ţádost pana P. J.  z Kozohlod na prodej pozemků 

parc. č. 848/6 o výměře 102 m
2
 v k.ú. Kozohlody, obec Vlkaneč ve vlastnictví Obce Vlkaneč. 

Jedná se o odkup pozemku spojený s revizí katastru obce Kozohlody (uvedení v soulad se 

skutečností). Starosta se dotázal zastupitelů, zda souhlasí se zveřejněním záměru obce na 

prodej pozemků parc. č. 848/6 v k.ú. Kozohlody, obec Vlkaneč. Zastupitelé se zveřejněním 

záměru souhlasí.  

Hlasování: pro 9, proti 0, zdrţelo se 0  

Usnesení č. 010-03/2022/ZO ze dne 30. 3.. 2022  

Zastupitelstvo obce po projednání  

I.)Schvaluje: Zveřejnit záměr na prodej pozemku parc. č. 848/6 o výměře 102 m
2  v k.ú. 

Kozohlody, obec Vlkaneč.  

II.)Ukládá: Vyvěsit záměr na prodej pozemku parc. č. 848/6 v k.ú. Kozohlody, obec 

Vlkaneč. Termín do 15. 4. 2022. Zodpovídá starosta. 

 

ad 11) 

Starosta Josef Klaus přednesl přítomným ţádost pana J. P. z Čáslavi na odkup nově vzniklého 

pozemku parc. č. 652/2 o výměře 1.253 m
2
 v k.ú. Přibyslavice, obec Vlkaneč a pozemku parc. 

č. 651/2 o výměře 115 m
2 

v k.ú. Přibyslavice, obec Vlkaneč ve vlastnictví Obce Vlkaneč. 

Jedná se o odkup pozemku na výstavbu rodinného domu, neboť pozemek je v ÚP určen k 

výstavbě. Starosta se dotázal zastupitelů, zda souhlasí se zveřejněním záměru obce na prodej 

pozemků parc. č. 652/2 a 651/2  v k.ú. Přibyslavice, obec Vlkaneč. Zastupitelé se zveřejněním 

záměru souhlasí.  

Hlasování: pro 9, proti 0, zdrţelo se 0  

Usnesení č. 011-03/2022/ZO ze dne 30. 3.. 2022  

Zastupitelstvo obce po projednání  

I.)Schvaluje: Zveřejnit záměr na prodej pozemků parc. č. 652/2 o výměře 1.253 m
2  a parc. č. 

651/2 o výměře 115 m
2
  v k.ú. Přibyslavice, obec Vlkaneč.  

II.)Ukládá: Vyvěsit záměr na prodej pozemků parc. č. 652/2 a 651/2 v k.ú. Přibyslavice, obec 

Vlkaneč. Termín do 15. 4. 2022. Zodpovídá starosta. 

 

 

 



 

ad 12) 

Starosta Josef Klaus přednesl přítomným ţádost pana L. S.  z Kozohlod na odkup pozemků 

parc. č. 638/19 o výměře 27 m
2 

, 638/20 o výměře 110 m
2
 , 638/21 o výměře 117 m

2
, 638/22 o 

výměře 16 m
2 

 a 638/23 o výměře 33 m
2 

 k.ú. Kozohlody, obec Vlkaneč ve vlastnictví Obce 

Vlkaneč. Jedná se o odkup pozemku spojený s revizí katastru obce Kozohlody (uvedení 

v soulad se skutečností). Starosta se dotázal zastupitelů, zda souhlasí se zveřejněním záměru 

obce na prodej pozemků parc. č. 638/19 o výměře 27 m
2 

, 638/20 o výměře 110 m
2
 , 638/21 o 

výměře 117 m
2
, 638/22 o výměře 16 m

2 
 a 638/23 o výměře 33 m

2 
 k.ú. Kozohlody, obec 

Vlkaneč. Zastupitelé se zveřejněním záměru souhlasí.  

Hlasování: pro 9, proti 0, zdrţelo se 0  

Usnesení č. 012-03/2022/ZO ze dne 30. 3.. 2022  

Zastupitelstvo obce po projednání  

I.)Schvaluje: Zveřejnit záměr na prodej pozemků parc. č. 638/19 o výměře 27 m
2 

, 638/20 o 

výměře 110 m
2
, 638/21 o výměře 117 m

2 
, 638/22 o výměře 16 m

2 
 a 638/23 o výměře 33 m

2 
 

k.ú. Kozohlody, obec Vlkaneč.  

II.)Ukládá: Vyvěsit záměr na prodej pozemků parc. č. 638/19, 638/20, 638/21, 638/22 a 

638/23 v k.ú. Kozohlody, obec Vlkaneč. Termín do 15. 4. 2022. Zodpovídá starosta. 

 

 

 

ad 13) 

Starosta Josef Klaus přednesl návrh na stanovení ceny dřeva pro rok 2022  na stojato u pně 

v obecních lesích Obce Vlkaneč. Na tomto základě došlo nově ke stanovení ceny za palivové 

dříví přičtením nákladu na těţbu a odvoz na odběrné místo. Byl přednesen návrh na stanovení 

ceny palivového dřeva: A: Z odběrného místa 1. Palivové jehličnaté 540,- Kč + DPH15% = 

621,-Kč/m
3
, 2. Palivové listnaté 640,- Kč + DPH 15% = 736,-Kč/m

3
. B: Samovýroba 1. 

Palivo jehličnaté 100,-Kč + DPH = 115,- Kč, 2. Palivo listnaté 200,-Kč + DPH = 230,-Kč.  

Starosta se dotázal zastupitelů, zda souhlasí s návrhem na stanovení ceny palivového dřeva.  

Zastupitelé schválili návrh na stanovení ceny dřeva pro rok 2022. 

Hlasování: pro 9, proti 0, zdrţelo se 0  

Usnesení č. 013-03/2022/ZO ze dne 30. 3. 2022 

Zastupitelstvo obce po projednání  

I.)Schvaluje: Ceny palivového dřeva A: Z odběrného místa 1. Palivové jehličnaté 540,- Kč + 

DPH15% = 621,-Kč/m
3
, 2. Palivové listnaté 640,- Kč + DPH 15% = 736,-Kč/m

3
.  

B: Samovýroba 1. Palivo jehličnaté 100,-Kč + DPH = 115,- Kč, 2. Palivo listnaté 200,-Kč + 

DPH = 230,-Kč.   

 

ad) 14  

Starosta Josef Klaus přednesl přítomným zastupitelům návrh rozpočtového opatření                

č. 2/2022. Přečetl důvodovou zprávu k rozpočtovému opatření č. 2/2022. Zastupitelům byly 

podklady odeslány e-mailem k nastudování. Starosta se dotázal, zda zastupitelé schvalují 

rozpočtové opatření č. 2/2022. Zastupitelé rozpočtové opatření č. 2/2022 schválili.  

Hlasování: pro 9, proti 0, zdrţelo se 0 

Usnesení č. 014-02/2022/ZO ze dne 30. 3. 2020 

Zastupitelstvo obce po projednání  

I.)Schvaluje: Rozpočtové opatření č. 2/2022. 

 

 
 



ad) 15 

Starosta Josef Klaus přednesl přítomným nabídky firem na opravu komunikace v ulicích za 

poštou (okolo Kratochvílových) a další havarijní výtluky. Osloveny byly tři firmy, nabídka 

přišla od dvou firem. Starosta a místostarostové sdělují, ţe firma Silnice Cajk, s.r.o., Sadská 

má lepší reference, i kdyţ je její nabídka vyšší, navrhovali by tuto firmu. Druhou nabídku 

učinila firma Zoubek, která dělala opravy na cestách u biokoridoru, s jejich prací nebyla obec 

spokojena. Po menší diskusi došli zastupitelé k závěru, ţe bude vybrána firma Silnice Cajk, 

s.r.o. Sadská v ceně 143.400,-Kč bez DPH. 

Starosta se dotázal zastupitelů, zda souhlasí s výběrem firmy Silnice Cajk, s.r.o., Sadská na 

opravy komunikací za poštou ve Vlkanči. Zastupitelé výběr firmy schválili. 

Hlasování: pro 9, proti 0, zdrţelo se 0  

Usnesení č. 015-03/2022/ZO ze dne 30. 3. 2020 

Zastupitelstvo obce po projednání  

I.)Schvaluje: Cenovou nabídku firmy Silnice Cajk, s.r.o., Sadská na opravu komunikací za 

poštou ve Vlkanči  a dalších havarijních výtluků v ceně 143.400,-Kč bez DPH. 

II.)Ukládá: Uzavřít s firmou Silnice Cajk, s.r.o., Sadská smlouvu o dílo. Termín do 30. 4. 

2022. Zodpovídá starosta. 

 

 

ad 16) 

Diskuse 

Starosta informoval přítomné, ţe bylo doručeno  poděkování paní Hnátové (Cesta bez bariér) 

za poskytnutý příspěvek jejich organizaci.  

 

Starosta informoval, ţe v obci Vlkaneč a Kozohlody jsou k dispozici kontejnery na textil a 

obuv. 

 

Starosta dále informoval, ţe dle informací úřadu práce nebudou k dispozici pro tento rok 

ţádní veřejně prospěšní pracovníci na údrţbu zeleně. Nejsou na to z jejich strany zatím  ţádné 

volné peníze. Starosta dává na promyšlení zastupitelům moţnost vytvořit pracovní místo na 

částečný úvazek, za minimální mzdu.  

Místostarosta Špalek dodává, ţe celkové náklady na jednoho zaměstnance i s odvody činí 

zhruba 600 000,-Kč. Dodává, ţe obecní zaměstnanec vše sám určitě nestihne, je třeba tuto 

situaci řešit. Řešením by byl i poloviční úvazek, popř. práce na dohodu o provedení práce. 

Dále uvádí, ţe finance na sekání škarp jsou v rozpočtu vyčleněné. 

Pan V. uvádí, ţe by se měli oslovit lidé z obcí, určitě by někdo našel, kdo by sekal v obcích 

návse, např. na DPP 

 

Starosta dále informoval, ţe pan Bohuněk označil na Prachářce stromy na kácení (probírka), 

dává na vědomí občanům, ţe lze vyuţít samovýrobu. Pokud by měl někdo zájem, můţe se 

ozvat a starosta mu ukáţe dílo. 

 

Místostarosta Špalek dále informuje, ţe zajistí cenové nabídky na zhotovení - zakoupení 

laviček, které budou pořízeny do všech třech obcí ke kostelům. Do příštího zastupitelstva 

nabídky poptá, materiál – kombinace beton-dřevo, beton-plast. 

 

Zastupitelka Nováková informovala o akci „Ukliďme Česko“, ke které se připojíme dne 2. 4. 

2022, sraz bude v 9:00 hod.. Poté budou zúčastněným určené trasy, které se budou uklízet.  

Dále poukazuje, ţe v ţelezničním tunelu ve Vlkanči opadává klenba, je třeba informovat 

zainteresovaná místa s fotografií, aby se začala řešit oprava. 



Dále informuje, ţe zamluvila dechovou hudbu Golčovanka p. Mareše na Letní slavnosti ve 

Vlkanči a na večer kapelu Naplech. Dále bude zajištěna velká skluzavka pro děti.  

 

Pan V. sděluje, ţe cesta k jeho domu v Přibyslavicích je ve špatném stavu (vyváţení dřeva 

z lesa kamiony), ţádá o vyvolání jednání s vlastníkem cesty, coţ jsou Lesy České republiky. 

On sám vlastníka cesty také osloví.  

Dále upozorňuje, ţe v obci Přibyslavice překračují často řidiči povolenou rychlost, dává na 

zváţení, zda s tím obec nebude něco dělat, neţ se něco stane, např. dětem v letních období. 

Navrhoval by zpomalovací práh, regulaci rychlosti, oslovit Policii ČR, aby zde často měřila 

rychlost, nebo umístění měřiče rychlosti.  

Dále upozorňuje, ţe je rozlámaná cesta z Kocandy směr Vlkaneč, zemědělci ji rozjezdili a 

dále poukazuje na to, ţe si zemědělci přiorávají pole, jsou schopni vyorat pokladové vrstvy 

kamene místních komunikací.  

 

Paní N. upozorňuje, ţe vysazená lípa na návsi v Přibyslavicích uschla, stále ji nikdo 

neodklidil, náves je v místě výsadby podmočená, bylo by dobré, s tím něco udělat, například 

odvodnit. Dále uvedla, ţe hráz rybníka na návsi je provrtána od myší a utíká tudy voda 

z rybníka. 

 

Pan H. informuje, ţe o problému s podmočenou návsí hovořil jiţ před rokem a půl, bylo by 

dobré s tím začít něco dělat. Dále doporučuje, aby obec zakoupila zahradní traktůrek, který by 

byl velkým pomocníkem pro obecního zaměstnance. Dále informoval, ţe v roce 2023 bude 

výročí Přibyslavic – 800 let od první zmínky o existenci obce Přibyslavice, je třeba se tím 

zabývat a začít plánovat oslavu.   

 

 

Usnesení č. Usnesení č. 016-03/2022/ZO ze dne 30. 3. 2022  

Zastupitelstvo obce po projednání  

I.) Bere na vědomí:  

- Informaci o poděkování obci od pí Hnátové. 

- Informaci o nově umístěných kontejnerech na oblečení a obuv v obci Vlkaneč a Kozohlody. 

- Informace o neposkytnutí pracovníků na údrţbu zeleně, zváţení moţnosti zřízení nového 

pracovního místa na poloviční úvazek, popř. na dohodu o provedení práce.  

- Informace o stromech k pokácení na Prachářce – samovýroba. 

- Informace o zajištění cenových nabídek na lavičky. 

- Informace k akcím v obci a ke špatnému stavu ţelezničního tunelu ve Vlkanči. 

- Informace o špatném stavu cesty k Vávrům v Přibyslavicích.   

- Informace k překračování povolené rychlosti v obci Přibyslavice. 

- Upozornění na podmočenou náves v Přibyslavicích a moţné kroky nápravy. 

- Informaci o stavu rybníka 

 

 

 

 

 

 

 



Rekapitulace usnesení z 3. schůze zastupitelstva obce Vlkaneč 

konané dne 30. 3. 2022 v Přibyslavicích: 
 

 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí:  

-Kontrolu usnesení z minulých zasedání ZO  

- Informaci o poděkování obci od pí Hnátové. 

- Informaci o nově umístěných kontejnerech na oblečení a obuv v obci Vlkaneč a Kozohlody. 

- Informace o neposkytnutí pracovníků na údrţbu zeleně, zváţení moţnosti zřízení nového 

pracovního místa na poloviční úvazek, popř. na dohodu o provedení práce.  

- Informace o stromech k pokácení na Prachářce – samovýroba. 

- Informace o zajištění cenových nabídek na lavičky. 

- Informace k akcím v obci a ke špatnému stavu ţelezničního tunelu ve Vlkanči. 

- Informace o špatném stavu cesty k Vávrům v Přibyslavicích.   

- Informace k překračování povolené rychlosti v obci Přibyslavice. 

- Upozornění na podmočenou náves v Přibyslavicích a moţné kroky nápravy. 

- Informace o stavu rybníka 

  

 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje:  

- Program schůze ZO 30. 3. 2022. 

- Ověřovatele zápisu ZO dne 30. 3 2022 Oldřicha Nováka a Luboše Kořínka. 

- Námitce J. Š., bytem Vlkaneč, k návrhu změny č. 1 územního plánu Vlkaneč se nevyhovuje 

- Účetní závěrku za rok 2021 a rozdělení výsledku hospodaření do fondu PO ZŠ a MŠ 

Vlkaneč, okr. Kutná Hora, IČ 75030675. 

- Příspěvek na podporu Linky bezpečí, z.s.  ve výši 3.000,- Kč. 

- Nákup bezdrátového rozhlasu SARAH IV od firmy Bártek rozhlasy, s.r.o.. 

-Smlouvu o dodání vysílacího zařízení bezdrátového rozhlasu SARAH IV mezi Obcí Vlkaneč 

a Bártek rozhlasy, s.r.o.. 

- Zveřejnit záměr na prodej pozemku parc. č. 638/29 o výměře 90 m
2 v k.ú. Kozohlody, obec 

Vlkaneč. 

- Zveřejnit záměr na prodej pozemku parc. č. 848/7 o výměře 48 m
2  v k.ú. Kozohlody, obec 

Vlkaneč. 

- Zveřejnit záměr na prodej pozemku parc. č. 848/6 o výměře 102 m
2  v k.ú. Kozohlody, obec 

Vlkaneč. 

- Zveřejnit záměr na prodej pozemků parc. č. 652/2 o výměře 1.253 m
2  a parc. č. 651/2 o 

výměře 115 m
2
  v k.ú. Přibyslavice, obec Vlkaneč.  

- Zveřejnit záměr na prodej pozemků parc. č. 638/19 o výměře 27 m
2 

, 638/20 o výměře 110 

m
2
, 638/21 o výměře 117 m

2 
, 638/22 o výměře 16 m

2 
 a 638/23 o výměře 33 m

2 
 k.ú. 

Kozohlody, obec Vlkaneč. 

- Ceny palivového dřeva A: Z odběrného místa 1. Palivové jehličnaté 540,- Kč + DPH15% = 

621,-Kč/m
3
, 2. Palivové listnaté 640,- Kč + DPH 15% = 736,-Kč/m

3
. B: Samovýroba 1. 

Palivo jehličnaté 100,-Kč + DPH = 115,- Kč, 2. Palivo listnaté 200,-Kč + DPH = 230,-Kč.   

- Rozpočtové opatření č. 2/2022. 

- Cenovou nabídku firmy Silnice Cajk, s.r.o., Sadská na opravu komunikací za poštou ve 

Vlkanči v ceně 143.400,-Kč bez DPH= 173.514,-Kč 

 

 

 



Zastupitelstvo obce zamítá: - 

 

 

Zastupitelstvo obce ukládá:  

- Uzavřít smlouvu o dodání vysílacího zařízení bezdrátového rozhlasu. Termín: 15. 4. 2022. 

Zodpovídá starosta 

- Vyvěsit záměr na prodej pozemku parc. č. 638/29 v k.ú. Kozohlody, obec Vlkaneč. Termín 

do 15. 4. 2022. Zodpovídá starosta. 

- Vyvěsit záměr na prodej pozemku parc. č. 848/7 v k.ú. Kozohlody, obec Vlkaneč. Termín 

do 15. 4. 2022. Zodpovídá starosta. 

- Vyvěsit záměr na prodej pozemku parc. č. 848/6 v k.ú. Kozohlody, obec Vlkaneč. Termín do 

15. 4. 2022. Zodpovídá starosta. 

- Vyvěsit záměr na prodej pozemků parc. č. 652/2 a 651/2 v k.ú. Přibyslavice, obec Vlkaneč. 

Termín do 15. 4. 2022. Zodpovídá starosta. 

- Vyvěsit záměr na prodej pozemků parc. č. 638/19, 638/20, 638/21, 638/22 a 638/23 v k.ú. 

Kozohlody, obec Vlkaneč. Termín do 15. 4. 2022. Zodpovídá starosta. 

- Uzavřít s firmou Silnice Cajk, s.r.o., Sadská smlouvu o dílo. Termín do 30. 4. 2022. 

Zodpovídá starosta. 
 

 

 

 

Zastupitelstvo obce ukládá z minulých zasedání:   

- Uzavřít s firmou Střechy Kaštálek s.r.o. smlouvu o dílo. Termín do 30. 4. 2022. Zodpovídá 

starosta. 

 

 

 

 

 

Zapsal:  dne 30. 3. 2022    Cempírková Jaroslava 

  

 

Ověřovatelé zápisu:           Novák Oldřich 

 

                                           Kořínek Luboš 

  

 

Starosta obce:                     Klaus Josef 

 

 Místostarosta obce :          Špalek Vincent 


